
        
        

        

        
            

            
                





	
		
			
				
[image: UNIQA]





   	Cestování
      	submenu
Zpět


[image: Cestovni pripojisteni] Cestování


	Cestovní pojištění
	Roční cestovní pojištění



Spočítat cenu






Rychlé linky


	Formuláře a dokumenty ke smlouvám
	Hlášení škod a informace o stavu
	 












 



	Cestovní pojištění
	Roční cestovní pojištění


      
	Auto
      	Produkty povinného ručení
	submenu
Zpět


[image: Cestovni pripojisteni] Auto


	Povinné ručení online
	Havarijní pojištění online
	Pojištění elektrokoloběžky a e-vozidel



Spočítat cenu






Rychlé linky


	Formuláře a dokumenty ke smlouvám
	Hlášení škod a informace o stavu
	Seznam smluvních servisů
	Zelená karta online













	Povinné ručení online - POV (kalkulačka)
	Produkty havarijního pojištění
	Havarijní pojištění - Kasko (online kalkulačka)
	Pojištění auta proti živelním pohromám
	Pojištění střetu se zvěří
	GAP pojištění – pojištění finanční ztráty
	Připojištění auta
	Pojištění motocyklu, tříkolky i čtyřkolky
	Pojištění přívěsného vozíku
	Povinné ručení traktor
	Pojištění elektrokoloběžky a elektrických vozítek


      
	Majetek
      	submenu
Zpět


[image: Cestovni pripojisteni]Majetek


	Pojištění nemovitosti a domácnosti online



Spočítat cenu






Rychlé linky


	Formuláře a dokumenty ke smlouvám
	Hlášení škod a informace o stavu
	Majetek indexace
















	Produkty pojištění majetku
	Pojištění nemovitosti a domácnosti | ONLINE kalkulačka
	Pojištění domu a domácnosti
	Pojištění bytu a domácnosti


      
	Život a zdraví
      	submenu
Zpět



[image: Život] Život



	Produkty investičního životní pojištění
	Produkty rizikového životního pojištění
	Jednorázové životní pojištění (archiv)
	Asistenční služby Diagnose.me




Rychlé linky


	Formuláře a dokumenty ke smlouvám
	Hlášení škod a informace o stavu
	Důležité odkazy vč. vývoje a srovnání fondů  
	Daňové zvýhodnění  



















[image: Úraz] Úraz



	Úrazové pojištění
	Krátkodobé úrazové pojištění
	Dlouhodobé úrazové pojištění
	Asistenční služby Diagnose.me




Rychlé linky


	Formuláře a dokumenty ke smlouvám
	Hlášení škod a informace o stavu







Krátkodobé úrazové pojištění (365 dní)





Sjednat online











[image: Zdraví] Zdraví



	Zdravotní pojištění pro cizince




Rychlé linky


	Formuláře a dokumenty ke smlouvám
	Hlášení škod a informace o stavu







Zdravotní pojištění pro cizince





Sjednat online















 



	Úraz
	Zdraví


      
	Investování
      	submenu
Zpět


[image: ikona programy]Pravidelné investování



	Dlouhodobý investiční produkt UNIQA
	Tempo
	Generace X
	Ostatní - historické:
	OK life cycle
	Generace neXt




Rychlé linky


	Spravujte svoji smlouvu online



















[image: ikona fondy] Investiční fondy



	Přehled fondů
	Konzervativní fondy
	Dynamické fondy
	Balancované fondy




Rychlé linky


	Spravujte svoji smlouvu online



















Informace pro investora



	Jak investovat
	Vývoj a srovnání fondů (grafy)
	Reporty fondů
	Informace o trzích
	Formuláře a dokumenty ke smlouvám




Rychlé linky


	Spravujte svoji smlouvu online























 



	Investice


      
	Penze
      	submenu
Zpět


[image: Ikona důchod] Doplňkové penzijní spoření



	Doplňkové penzijní spoření
	Vývoj fondů, srovnání (grafy) a reporty
	Formuláře a dokumenty
	Pro zaměstnavatele




Rychlé linky


	Navýšení příspěvku online
	Spravujte svoji smlouvu online







 














[image: ikona důchod] Penzijní připojištění 



	Penzijní připojištění
	Formuláře a dokumenty
	Pro zaměstnavatele




Rychlé linky


	Navýšení příspěvku online
	Spravujte svoji smlouvu online







Online žádost o výplatu prostředků





Požádat o výplatu prostředků











[image: ikona penze]


Zanechte nám kontakt a my se vám co nejdříve ozveme.


Sjednat si schůzku

 

Navýšení příspěvku online


Navýšení příspěvku









 



	Penze


      
	Úvěr
      	submenu
Zpět




[image: úvěr] Úvěr


	Spotřebitelský úvěr







Rychlé linky


	Partneři








[image: ]


Navštivte nás nebo nás kontaktujte prostřednictvím některé z našich poboček.


Vyhledat pobočku












	Úvěr


      
	Podnikatelé 
      	submenu
Zpět


[image: ikona malí podnikatelé ] Malí a střední podnikatelé



	Pojištění malých a středních podnikatelů
	Přerušení provozu




Rychlé linky


	Formuláře a dokumenty ke smlouvám
	Podnikatelé valorizace / indexace



















[image: ikona korporátní rizika] Korporátní rizika



	Pojištění průmyslových rizik
	Employee benefits (Zaměstnanci)
	Skupinové životní pojištění
	Kolektivní úrazové pojištění




Rychlé linky


	Formuláře a dokumenty ke smlouvám
	Pojištění přepravy - seznam vyloučených zemí



















 [image: Zdraví] [image: Zdraví] Další



	Firemní vozidla
	Dealeři autopojištění
	Cestovní kanceláře
	Ostatní
	Journal CorpoINsight




Rychlé linky


	Formuláře a dokumenty ke smlouvám























 



	Malí a střední podnikatele
	Podnikatelé


      
	Kontakty
      	Vítáme vaše podněty
	Whistleblower


      
	Online služby
      	Dokumenty a formuláře ke smlouvám
	Cílové trhy
	Virtuální asistentka NIKI


      
	O nás
      	Náš příběh a vize 
	Naše značka a hodnoty 
	Naše úspěchy 
	My jsme UNIQA 
	Profil společnosti 
	Pro média
	Newsletter a novinky
	Finanční výsledky
	Ochrana osobních údajů
	Společenská odpovědnost
	Odpovědné investování 
	Slovníček pojmů


      
	Online 
      	Pojištění vozidla - online kalkulačka
	Pojištění majetku - kalkulačka online
	Cestovní pojištění


      






Online pojištění Hlášení škod

	Kontakty
	Online služby
		On-line pojištění
	On-line platba
	moje UNIQA
	Dokumenty ke stažení
	E-podatelna
	Zelená karta online
	Časté dotazy
	Virtuální asistentka NIKI
	MeteoUNIQA
	E-komunikace
	Správa rozpisů


	
	Moje UNIQA








	moje UNIQA
	EN
	Zobrazit vyhledávání
	Online služby
		On-line pojištění
	On-line platba
	moje UNIQA
	Dokumenty ke stažení
	E-podatelna
	Zelená karta online
	Časté dotazy
	Virtuální asistentka NIKI
	MeteoUNIQA
	E-komunikace
	Správa rozpisů


	
























	[image: UNIQA]

UPOZORNĚNÍ: Pro odeslání formuláře musíte mít povolen JavaScript. Pokud váš prohlížeč JavaScript nepodporuje můžete deaktivovat ochranu formulářů.


	
		
		
		
			
		
		
		
	





	














	Kontakt
	Hlášení škod




Kontakt

 Zavřít

	+420 488 125 125
	Zavolejte mi s nabídkou
	Napište nám
	Síť poboček
	Dealeři autopojištění
	Asistenční služby
	E-podatelna
	Hlášení škod





			

		

	

	



            


                

                    

                    

                        

                        

 
 
 
 
 
Dlouhodobý investiční produkt UNIQA.
 
Mám lepší plán

pro svou budoucnost.


 


Více informací

 

 
 
 

 
 
[image: Dlouhodobý investiční produkt UNIQA.] 
 

 

 
 
 
Lepší zážitky jsou ty, kdy jsme spolu.
 
Cestovní pojištění UNIQA.


 


Spočítat cenu

 

 
 
 

 
 
[image: Lepší zážitky jsou ty,<span class=] kdy jsme spolu."> 
 

 

 
 
 
Bezstarostná jízda za lepšími zážitky.
 
S povinným ručením.


 


Spočítat cenu
 

 
 
 

 
 
[image: Bezstarostná jízda za lepšími zážitky.] 
 

 

 

 

 






	Aktuální témata   Dlouhodobý investiční produkt   Online pojištění 
	Roční a daňové výpisy 2023   Mimořádná situace v Izraeli   Kariéra  Mentální zdraví 













    
        
            
                Cestovní pojištění vč. COVID-19 online

                Sleva při sjednání online 10 %. Cena již od 50 Kč.

                
[image: Cestovní pojištění vč. COVID-19 online]                

                Spočítat cenu
 Detail pojištění
            

            
                Pojištění vozidla online

                Sleva na povinné ručení 5 % Sleva na havarijní pojištění 15 % Bonus až 50 %

                
[image: Pojištění vozidla online]                

                Spočítat cenu
 Detail pojištění
            

            
                Pojištění domu a bytu online

                Sleva 20 % online

                
[image: Pojištění domu a bytu online]                

                Spočítat cenu
 Detail pojištění
            

            
                Úrazové pojištění (365 dní) online

                Sleva 10 % online

                
[image: Úrazové pojištění (365 dní) online]                

                Spočítat cenu
 Detail pojištění
            

            
                Health ins. for foreigners online

                Up to 400,000 EUR

                
[image: Health ins. for foreigners online]                

                Spočítat cenu
 Detail
            

            

        

        
  
    








[image: Hledáme nové kolegy]
Hledáme nové kolegy


Přidej se k nám

Otevřené pozice


[image: E-podatelna]
E-podatelna


Online cesta ke korespondenci

Nahrát dokument


[image: Pobočky UNIQA]
Pobočky UNIQA


Vyhledejte si nejvhodnější

Vyhledat pobočku


[image: Hlášení škod]
Hlášení škod


Informace na jednom místě

Nahlásit škodu











Co by vás mohlo ještě zajímat


Přečtěte si novinky o zdraví, rodině či volném času.  

Zjistěte více o našich produktech a službách. 



















    
    UPOZORNĚNÍ: Pro odeslání formuláře musíte mít povolen JavaScript. Pokud váš prohlížeč JavaScript nepodporuje můžete deaktivovat ochranu formulářů.


        
             Všechny

            
                
                    
                     Lifestyle
                

            
                
                    
                     Newsletter
                

            
                
                    
                     Novinky
                

            
                
                    
                     Tiskové zprávy
                

            
        

    




    
        

 
 
[image: Himaláje lákají stále více lidí. Přibývá však nákladných škod z cestovního pojištění] 
 
Himaláje lákají stále více lidí. Přibývá však nákladných škod z cestovního pojištění
 
Po covidových uzávěrách výrazně vzrostl počet klientů, kteří vyrážejí s cestovním pojištěním UNIQA do Himalájí. Nejde jen o zkušené horolezce, ale rovněž o „hobby“ turisty, kteří si plní své sny. Jenže velehory jsou zrádné a nehod přibývá. S ohledem na nadmořskou výšku a vzdálenost od ČR jde o události patřící v UNIQA k nejnákladnějším vůbec.
 

 

 

 
 
 
[image: UNIQA zrychluje vyřízení škod, i když jich podstatně přibývá] 
 
UNIQA zrychluje vyřízení škod, i když jich podstatně přibývá
 
UNIQA se v uplynulých letech soustředila v digitalizaci na zrychlení procesu likvidace škod svých klientů. Díky on-line postupu se daří čas do vyplacení pojistného plnění zkracovat, i když škodních událostí přibývá. Loni evidovala UNIQA 296 750 nových škodních nároků v ČR a SR. Meziroční nárůst byl u všech hlavních odvětví dvojciferný. Likvidátoři tak měli na stole každý pracovní den v roce asi 1 200 škodních událostí.
 

 

 

 
 
 
[image: Co všechno může narušit velikonoční pohodu] 
 
Co všechno může narušit velikonoční pohodu
 
Velikonoce a s nimi spojené delší souvislé volno jsou ve znamení setkávání, rodinných oslav a odpočinku. Nicméně okolo nás číhají speciální rizika spojená právě s tradicemi. Přečtěte si, co hrozí a čeho se vyvarovat.
 

 

 

 
 
 
[image: UNIQA loni zrychlila dynamiku růstu a upevnila pozici na trhu] 
 
UNIQA loni zrychlila dynamiku růstu a upevnila pozici na trhu
 
V celkově velmi náročném roce 2023 se UNIQA pojišťovně podařilo poprvé překonat hranici 20 miliard korun předepsaného pojistného. Významnou roli sehrává i nadále v hospodaření celého evropského koncernu.
 

 

 

 
 
 
[image: Motoristé pozor: na tyto změny je nejvyšší čas se připravit] 
 
Motoristé pozor: na tyto změny je nejvyšší čas se připravit
 
Letos nabývá účinnosti nový zákon o povinném ručení. Většina změn se v praxi projeví od dubna 2024 a týkají se prakticky všech uživatelů vozidel. S čím je tedy potřeba počítat?
 

 

 

 
 
 
[image: Newsletter - Jaro 2024] 
 
Newsletter - Jaro 2024
 

	Cyklistická sezóna na startu

	Ošetřete rizika své motorkářské vášně

	Novela zákona o povinném ručení




	Sledujte změny v penzijním spoření: Mohou se týkat i Vás/




		Moderní způsob zajištění na stáří. Investovat můžete i s UNIQA/




	PODCAST: Lepší život

 

 

 

 
 
 
[image: Startuje nabídka Dlouhodobého investičního produktu UNIQA] 
 
Startuje nabídka Dlouhodobého investičního produktu UNIQA
 
Počínaje březnem 2024 se UNIQA investiční společnost zařadila mezi subjekty, které mají ve svém portfoliu finančních nástrojů i letošní novinku: dlouhodobý investiční produkt (DIP). Jde o další státem daňově zvýhodněný produkt k individuálnímu zabezpečení na postproduktivní věk, jenž dává jedinci širší svobodu při rozhodování, jak mají být jeho vklady investovány.
 

 

 

 
 
 
[image: Chci do důchodu ke státní penzi milion nebo dva. Jak toho dosáhnout s dlouhodobým investičním produktem] 
 
Chci do důchodu ke státní penzi milion nebo dva. Jak toho dosáhnout s dlouhodobým investičním produktem
 
Každý dnes ví, že státem vyměřená starobní penze málokdy udrží dosavadní životní standard, zvláště pokud člověk nebydlí ve vlastním, anebo žije sám. Kdo se chce mít dobře i ve stáří, musí zkrátka chytře šetřit a investovat: čím více a dříve, tím lépe. Nyní je tady další možnost, jak nashromáždit před penzí dostatek prostředků. Jmenuje se dlouhodobý investiční produkt (DIP).
 

 

 

 
 
 
[image: Odřené auto na parkovišti: Jak postupovat?] 
 
Odřené auto na parkovišti: Jak postupovat?
 
Jak řešit odřené auto na parkovišti? Co se hradí z povinného ručení a co z havarijního? Kdy vám pojišťovna nezaplatí a kdy volat policii? Čtete více!
 

 

 

 

    




    Zobrazit další










Telefonická konzultace

z pohodlí domova






Ozveme se vám


S nabídkou produktu

Sjednat si schůzku




[image: Sme tu pre Vás nonstop]
+420 488 125 125


Jsme tu pro Vás

Zavolat


[image: Pobočky UNIQA]
Napište nám


Zanechte nám zprávu

Napsat zprávu












[image: Dôveruje nám viac ako 5 miliónov klientov]


Jsme oporou pro

více než 15 miliónů

klientů v 18 zemích





[image: Zákaznícky servis máme nepretržite dostupný]


Škody lze hlásit 24 hodin denně  s virtuální asistentkou NIKI





[image: Dôveruje nám viac ako 5 miliónov klientov]


Staráme se o kmen více než 21 miliónů smluv v Evropě















4.45

/ 5,00


Spokojenost klientů


	[image: qualtricsxm]











                    
                

                

                



            
                





Online platba

Zaplatit

Nenašli jste co jste hledali?

Potřebuji pomoc





Produkty


	Cestovní pojištění 
	Povinné ručení online
	Havarijní pojištění online
	Pojištění nemovitosti a domácnosti online
	Investiční životní pojištění
	Rizikové životní pojištění
	Zdravotní pojištění cizinců
	Investování
	Penze
	Úvěr
	Pro podnikatele






Služby pro klienty


	Hlášení škod
	Sledování stavu škody
	Dokumenty ke smlouvám
	On-line pojištění
	Klientský portál moje UNIQA
	FAQ
	E-podatelna
	Zelená karta online
	Slovníček pojmů






O UNIQA


	O nás
	Kontakty
	Mapa poboček
	Pro média
	Kariéra
	Finanční výsledky
	Cílové trhy
	Udržitelnost ESG







Online platba


Zaplatit Online platba





Nenašli jste co jste hledali?


Naši operátoři vám rádi poskytnou potřebné informace.


Potřebuji pomoc















© UNIQA 2022


	Mapa stránek
	Ochrana osobních údajů
	Nastavit cookies






	[image: facebook]
	[image: youtube]
	[image: instagram]
	[image: UNIQA 4Sport]
	[image: linkedin]
	[image: twitter]
	[image: twitter]



















×






Zanechte nám

kontakt


Ozveme se Vám

s nabídkou produktu








UPOZORNĚNÍ: Pro odeslání formuláře musíte mít povolen JavaScript. Pokud váš prohlížeč JavaScript nepodporuje můžete deaktivovat ochranu formulářů.

UPOZORNĚNÍ: Pro odeslání formuláře musíte mít povolen JavaScript. Pokud váš prohlížeč JavaScript nepodporuje můžete deaktivovat ochranu formulářů.

UPOZORNĚNÍ: Pro odeslání formuláře musíte mít povolen JavaScript. Pokud váš prohlížeč JavaScript nepodporuje můžete deaktivovat ochranu formulářů.


Jméno
Povinné pole. Maximální počet povolených znaků je 25




Příjmení


Povinné pole. Maximální počet povolených znaků je 25




Telefon
Vyplňte telefonní číslo ve formátu +42X XXX XXX XXX



















    
        
    
    



























×






Zanechte nám

kontakt


Ozveme se Vám

s nabídkou produktu








UPOZORNĚNÍ: Pro odeslání formuláře musíte mít povolen JavaScript. Pokud váš prohlížeč JavaScript nepodporuje můžete deaktivovat ochranu formulářů.

UPOZORNĚNÍ: Pro odeslání formuláře musíte mít povolen JavaScript. Pokud váš prohlížeč JavaScript nepodporuje můžete deaktivovat ochranu formulářů.

UPOZORNĚNÍ: Pro odeslání formuláře musíte mít povolen JavaScript. Pokud váš prohlížeč JavaScript nepodporuje můžete deaktivovat ochranu formulářů.


Jaké oblasti se týká?
  Sjednat nový produkt (Uveďte do Vaší zprávy, o který produkt máte zájem) 


 Úpravy/informace ke smlouvě nebo škodě


 Návrhy / pochvaly / stížnosti




Číslo smlouvy
Povinné pole. Povolené jsou jen čísla od 8 do 10 znaků




Jméno
Povinné pole. Maximální počet povolených znaků je 25




Příjmení
Povinné pole. Maximální počet povolených znaků je 25




Telefon
Vyplňte telefonní číslo ve formátu +42X XXX XXX XXX




E-mail 
Povinné pole, e-mail adresa ve formátu jmeno@domena.cz




Vaše zpráva

Povinné pole, prosíme o vyplnění





































































    
        
            
Stránka používá cookies
 Abychom mohli naše služby a uživatelský komfort lépe přizpůsobit Vašim potřebám, ukládá UNIQA na Vašem prohlížeči soubory cookies, a to především pro uchování Vašeho uživatelského nastavení, pořizování statistik a cílení obchodních sdělení. Podrobnosti o zpracování osobních údajů najdete na www.uniqa.cz/osobni-udaje. Prosím, sdělte nám svůj souhlas s používáním cookies. Své volby můžete upravit v nastavení souborů cookies.

            
                
                    Přijmout všechny cookies
                
                
                    Nastavit cookies
                
                
                    Pouze nezbytné cookies
                
            


        

    

    

    






















            

         

    






